事 務 連 絡

令和６年７月１７日

各障害者支援施設・障害福祉サービス等事業者 管理者殿

東京都福祉局障害者施策推進部

地 域 生 活 支 援 課 長

施設サービス支援課長

デジタル技術等導入状況に係るアンケート調査への協力について（依頼）

 平素より東京都の障害福祉施策の推進に御協力いただきありがとうございます。

さて、標記の件について、今後の事業検討の参考とするため、本件調査につきまして、下記のと

おり御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 調査目的

  本調査は、都が実施している「障害者支援施設等デジタル技術等活用支援事業」、「デジタル

技術を活用した障害福祉サービス事業所等支援事業」について、今後の事業検討の参考にするこ

とを目的に実施するものです。

２ 回答方法

  以下の入力フォームに必要事項を入力の上、ご回答願います。

https://logoform.jp/form/tmgform/664446

３ 提出期限

  令和６年７月３１日（水曜日）

４ 補助要綱等

  ・障害者支援施設等デジタル技術等活用支援事業

https://www.shougaifukushi.metro.tokyo.lg.jp/Lib/LibDspCatego.php?catid=109

・デジタル技術を活用した障害福祉サービス事業所等支援事業

https://www.shougaifukushi.metro.tokyo.lg.jp/Lib/LibDspCatego.php?catid=105

５ 問合せ先

御不明点等がございましたら、以下の問合せフォームから質問を承ります。

電話では原則受け付けておりませんので予め御了承ください。

【令和６年度デジタル技術を活用した障害福祉サービス事業所等支援事業 問合せフォーム】

ＵＲＬ https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1716546546878

https://logoform.jp/form/tmgform/664446
https://www.shougaifukushi.metro.tokyo.lg.jp/Lib/LibDspCatego.php?catid=109
https://www.shougaifukushi.metro.tokyo.lg.jp/Lib/LibDspCatego.php?catid=105
https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1716546546878